








Hockenheimer Schulen 15.12. - 19.12.

	Menü 1 (DGE) 5,20 €	Menü 2 5,20 €	Leckeres (zu Menü 1 und 2)	Einfache Mahlzeit 4,60 €
Mo 15.12.	Hörnchen-Nudeln <small>G, G1</small> Tomatensoße à la Italia (BIO) Emmentaler ¹⁵ <small>M</small> Blattsalatmischung <small>s</small> Limetti Dressing	Cevapcici (vom Rind) ¹⁵ <small>Ei, G3, G, M, S, Sn, SB, G1</small> Langkornreis Tomatensoße à la Italia (BIO)	Vanillejoghurt ^{01, 15} <small>M</small>	Hörnchen-Nudeln <small>G, G1</small> Tomatensoße à la Italia (BIO) Emmentaler ¹⁵ <small>M</small>
Di 16.12.	Kartoffel-Möhren-Eintopf (BIO) <small>s</small> Mehrkornbrötchen ¹⁵ <small>Ei, G3, G, G4, M, G2, Se, G1</small>	Tomatencremesuppe <small>G, G1, M, Me, La, S</small> Reibekuchen "Hausfrauen Art" <small>G, G1, Ei</small> Apfelmus	Apfel	Kartoffel-Möhren-Eintopf (BIO) <small>s</small> Mehrkornbrötchen ¹⁵ <small>Ei, G3, G, G4, M, G2, Se, G1</small>
Mi 17.12.	Minestrone "vegetarisch" <small>G, G1, S</small> Kaiserbrötchen <small>G3, G, G4, G2, Se, G1</small>	Milde Käsespätzle <small>G, G1, Ei, M, Me, La</small> Blattsalatmischung <small>s</small> Limetti Dressing	Kirschfruchtquark ¹⁵ <small>M</small>	Minestrone "vegetarisch" <small>G, G1, S</small> Kaiserbrötchen <small>G3, G, G4, G2, Se, G1</small>
Do 18.12.	Falafelbällchen <small>Sn</small> Langkornreis Paprikarahmsoße (BIO) <small>G, G1, M, Me, La, S</small> 	paniertes Hähnchenschnitzel <small>G, G1</small> Langkornreis Braune Rahmsoße <small>M, Me, La, S</small> Krautsalat ^{03, 10}	Birne	Falafelbällchen <small>Sn</small> Langkornreis Paprikarahmsoße (BIO) <small>G, G1, M, Me, La, S</small> 
Fr 19.12.	Alaska-Seelachs-Nuggets (aus nachhaltiger Fischwirtschaft) in Tomatenmarinade <small>Fi, Sb</small> Kartoffeln Blattspinat gehackt mit Sahne (BIO) <small>G, G1, M, Me, La</small> 	Blumenkohlcremesuppe <small>G, G1, M, Me, La, S</small> Kaiserschmarrn ohne Rosinen (geschnittener Eierpfannkuchen) <small>G, G1, Ei, M, Me, La</small> Vanillesoße <small>G, G1, M, Me, La</small> 	Banane	Alaska-Seelachs-Nuggets (aus nachhaltiger Fischwirtschaft) in Tomatenmarinade <small>Fi, Sb</small> Kartoffeln 

Änderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Die Informationen liegen zur Einsicht in der Küche vor.

Hockenheimer Schulen 15.12. - 19.12.

Allergeninformationen

	Menü 1 (DGE)	Menü 2	Leckeres	Einfache Mahlzeit
Mo 15.12.	32884Hörnchen-Nudeln Enthält: Gluten , Weizen 23500Tomatensoße à la Italia (BIO) Enthält: keine Allergene gemäß LMIV HA173-658546-2Emmentaler Enthält: Milch HA173-802360-1Blattsalatmischung Enthält: Sellerie 1212Limetti Dressing Enthält: keine Allergene gemäß LMIV	HA173-732184-1Cevapcici (vom Rind) Enthält: Eier , Gerste , Gluten , Milch , Sellerie , Senf , Soja , Weizen 32834Langkornreis Enthält: keine Allergene gemäß LMIV 23500Tomatensoße à la Italia (BIO) Enthält: keine Allergene gemäß LMIV	HA173-819090-1Vanillejoghurt Enthält: Milch	32884Hörnchen-Nudeln Enthält: Gluten , Weizen 23500Tomatensoße à la Italia (BIO) Enthält: keine Allergene gemäß LMIV HA173-658546-2Emmentaler Enthält: Milch
Di 16.12.	23609Kartoffel-Möhren-Eintopf (BIO) Enthält: Sellerie HA173-714198-1Mehrkornbrötchen Enthält: Eier , Gerste , Gluten , Hafer , Milch , Roggen , Sesam , Weizen	23904Tomatencremesuppe Enthält: Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweiß , Laktose , Sellerie 56545Reibekuchen "Hausfrauen Art" Enthält: Gluten , Weizen , Eier HA173-765325-1Apfelmus Enthält: keine Allergene gemäß LMIV	HA173-100937-1Apfel Enthält: keine Allergene gemäß LMIV	23609Kartoffel-Möhren-Eintopf (BIO) Enthält: Sellerie HA173-714198-1Mehrkornbrötchen Enthält: Eier , Gerste , Gluten , Hafer , Milch , Roggen , Sesam , Weizen

Hockenheimer Schulen 15.12. - 19.12.

Allergeninformationen

	Menü 1 (DGE)	Menü 2	Leckeres	Einfache Mahlzeit
Mi 17.12.	23636Minestrone "vegetarisch" Enthält: Gluten , Weizen , Sellerie HA173-144919-1Kaiserbrötchen Enthält: Gerste , Gluten , Hafer , Roggen , Sesam , Weizen	23841Milde Käsespätzle Enthält: Gluten , Weizen , Eier , Milch , Milcheiweiß , Laktose HA173-802360-1Blattsalatmischung Enthält: Sellerie 1212Limetti Dressing Enthält: keine Allergene gemäß LMIV	HA173-806152-1Kirschfruchtquark Enthält: Milch	23636Minestrone "vegetarisch" Enthält: Gluten , Weizen , Sellerie HA173-144919-1Kaiserbrötchen Enthält: Gerste , Gluten , Hafer , Roggen , Sesam , Weizen
Do 18.12.	32766Falafelbällchen Enthält: Senf 32834Langkornreis Enthält: keine Allergene gemäß LMIV 23592Paprikarahmsoße (BIO) Enthält: Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweiß , Laktose , Sellerie	HA173-584449-1paniertes Hähnchenschnitzel Enthält: Gluten , Weizen 32834Langkornreis Enthält: keine Allergene gemäß LMIV 32517Braune Rahmsoße Enthält: Milch , Milcheiweiß , Laktose , Sellerie HA173-654791-1Krautsalat Enthält: keine Allergene gemäß LMIV	HA173-134430-1Birne Enthält: keine Allergene gemäß LMIV	32766Falafelbällchen Enthält: Senf 32834Langkornreis Enthält: keine Allergene gemäß LMIV 23592Paprikarahmsoße (BIO) Enthält: Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweiß , Laktose , Sellerie

Hockenheimer Schulen 15.12. - 19.12.

Allergeninformationen

	Menü 1 (DGE)	Menü 2	Leckeres	Einfache Mahlzeit
Fr 19.12.	32467Alaska-Seelachs-Nuggets (aus nachhaltiger Fischwirtschaft) in Tomatenmarinade Enthält: Fisch , Soja HA173-66501-1Kartoffeln Enthält: keine Allergene gemäß LMIV 23730Blattspinat, gehackt mit Sahne (BIO) Enthält: Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweiß , Laktose	23905Blumenkohlcremesuppe Enthält: Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweiß , Laktose , Sellerie 32527Kaiserschmarrn ohne Rosinen (geschnittener Eierpfannkuchen) Enthält: Gluten , Weizen , Eier , Milch , Milcheiweiß , Laktose 32588Vanillesoße Enthält: Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweiß , Laktose	HA173-182437-1Banane Enthält: keine Allergene gemäß LMIV	32467Alaska-Seelachs-Nuggets (aus nachhaltiger Fischwirtschaft) in Tomatenmarinade Enthält: Fisch , Soja HA173-66501-1Kartoffeln Enthält: keine Allergene gemäß LMIV

Legende



mit Alkohol



mit Zutaten vom Fisch



mit Zutaten vom Geflügel



mit Zutaten vom Rind



mit Zutaten vom Schwein



vegetarisch



vegan

- 01 Farbstoff
- 02 Konservierungsmittel
- 03 Antioxidationsmittel
- 04 Geschmacksverstärker
- 06 geschwärzt
- 07 gewachst
- 08 Phosphat
- 09 Süßungsmittel(n)
- 10 Zucker(n) und Süßungsmittel(n)
- 11 enth. eine Phenylalaninquelle
- 12 kann bei übermäßigem Verzehr abführend wirken
- 19 koffeinhaltig
- 20 Nitritpökelsalz

- E Erdnüsse
- Ei Eier
- Fi Fisch
- G Gluten
- G1 Weizen
- G2 Roggen
- G3 Gerste
- G4 Hafer
- G5 Dinkel-Weizen
- G6 Khorasan-Weizen
- K Krebstiere
- La Laktose
- Lp Lupinen
- M Milch
- Me Milcheiweiß
- S Sellerie
- Sb Soja
- Sd Schwefeldioxid und Sulfite (>10 mg/kg oder 10 mg/l)
- Se Sesam
- Sf Schalenfrüchte
- Sf1 Mandeln
- Sf2 Haselnüsse
- Sf3 Walnüsse
- Sf4 Kaschunüsse
- Sf5 Pecannüsse
- Sf6 Paranüsse
- Sf7 Pistazien
- Sf8 Macadamia-/Queenslandnüsse
- Sn Senf
- W Weichtiere
- () Kann Spuren enthalten von...